
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Московской области 

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

« / / »  es 2019 г. №

об исключении из списка зачисленных на первый курс
очной формы обучения по
программам С П О на
места за счет бюджетных ассигнований
бюджета Московской области
в филиал ДИНО

На основании решения отборочной комиссии 

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

Исключить на основании личных заявлений из списка зачисленных на первый курс очной формы 
обучения согласно приказу № 2958 от 16.08.2019г. О зачислении на первый курс очной формы 
обучения по программам СПО на места за счет бюджетных ассигнований бюджета Московской 
области лиц в филиал ДИНО:

21.02 .05  З ем ельн о -и м ущ ест вен н ы е  о т н о ш ен и я

№ п/п Фамилия Имя Отчество
Средний балл 

аттестата

1 Филиппова Евгения Николаевна 4,111

43.02 .06  Сер ей с  н а  т р а н сп о р т е (по  видам  т ранспорт а)
№ п/п ФИО Средний балл 

аттестата
1 Дедушева Елизавета Витальевна 4,353

35.02 .15  К и н о ло ги я
№ п/п ФИО Средний балл 

аттестата
1 Пилипенцева Виктория Алексеевна 4,313

Ректор: Д.В. Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, OK, ПФО, бухгалтерия, учебный отдел, библиотека ДИНО, отдел воспитательной и социальной работы, 
аналитический центр «Образование и карьера», филиал ДИНО,
НМЦ РПО (Силакова Л.А.), отдел инклюзивного образования

Зам. ответственного секретаря
приемной комиссии по приему по программам СПО;
ответственный секретарь
отборочной комиссии: Л.Б. Андронова


